
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,' 518 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR .JOSÉ HENRIQUE DA SILVEIRA DANTAS E SILVA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus. (Resolução n.' 143/97 - (SV) - Processo n' 001.001247/02-CLDF).

2 - NOMEAR MARILZA PRADO DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PSD. (Resolução n.' 125/97 - (SV) ­
Processo n' 001.01248/02-CLDF).

3 - EXONERAR OSWALDO BRAGA DE SOUZA, matrícula n.' 14.681-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho.
( Resolução n.' 143/97- (SV) - Processo n' 001.00861/00-CLDF).

4 - EXONERAR ROGÉRIO FREIRE RONDON, matricula n.' 14.~171-14, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no referido Gabinete. (
Resolução n.' 143/97 - (SV) - Processo n' 001-00283-02-CLDF).

Brasília, 29 de

í
/

Deputad9 GIM A GELLO
Preside· e

de 2002.


